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CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio)
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ffi§T§ S*L FERR]GNO

Soggetto fiscalmente 73iO 730 Situazioni
ouadrÒ K coDtcE FlscALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTORE

a

cognome o

TRENE RITA
CONTI.JNE (o Stato estero) Dl NASCITA

E
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PROVINCIA

CL
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DATA DELLA VARIAZIONEMESE ANNO
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voltala
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BARRARE LA CASELLA

C = Coniuge
Fl = Primo figlio
F = Figlio
A = Attro
D = Figliocon disabilità

e NO[llE o

EREDI FERRIGNO SRL
piazza,

fl&ffi§L§4ffi§ A ffi&ffi§#ffi

MAZZARINO I U Of,

t-J'il§ufi &

DELLA REGIONE

WNÀ §L

01615240858

$$ls ìsl,$$dsjj$ d*l iiÉirliljèrìJe

Casi patlcolari
add.le regionale

PÈRCENTUALE
ULIERIORE DilHAZIONE

PER FAMIGLIE
CON ALMENO 4 FIGLI

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PBEADOfrIVO A CANICO

DEL CONTRIBUENTE

h/oD.730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTITUTO

CL

SJenJ+rèii$Jns

colvruNE

MAZZARINO

CL VIALE

65

25 93013

0934385415
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N. modelli
compilati

Con l'apposizione della lirma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione
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IRENE RITA FERRIGNO

Barrare.la casella per richiédère di essere informato direttamenle dal soggelto che
presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell,Agenzia delle Éntrate
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DIBET-TO

POSSESSO
CASI

BEDDITO
DOMINICALE

TITOLO
REDDITO

AGRARIO GIORN I " or"

CANONE DI AFFITTO
IN REGIME VINGOLISTICO

C'NTINUMIONE
{slesso tetreno

rigo precedonte)

tiuu
NON OOVUTA

3 3,oo 1 2 B,oo 36s 25 ,00 ,00 i-i x

1 8.oo 1 4,oo 36s 25 ,00 ,00 i__i x

3 5.oo 1 31,00 365 25 ,00 ,00 i--i x

7 3,oo 1 11.00 365 25,00 ,00 i: X

3 0.oo 1 9.oo 36s 25,00 .00 il x

11.00 1 5.oo 365 25, AA .00 f--i x
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B1

B2

B3

B4

B5

B6

B7

§ffi!ùÀtÈ § - *§§§ s§Lflriv§.§i $*ÀNìÈìAìt! l]t L*§Àl§sFiH

B1

$il;§{lN§ I - N§S$§ll ìi}; L§Y§}n$ $§§§i\#HNìss s À$$§$r,ìsE_É,, ì

c1

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

c4

C5 PEFIODODI LAVORO-giorni periquali spettanoledetrazioni (punti6e7CU2o1B)

r.:rllr...il l§ - ÀLTRì §[SSl.È§ A$§{Mll"i§ll A Stisli-§ *t rA\jSR$ t}ìFs§\ùùsìsÈ

ìjÈ:.*ì;i iì * lll - §ììuH$T§ t§§3ìÈ!ì È .{ffi $t§§*stÀt§ §ÈstsNÀi."È ..(tL'i*s§§:

0taHtAR€loflE tc[lilu

Casi particolari

REDDITO
{punli 1. 2 , 3 CU 201 8)

c6
REDDITO

(punti4e5CU2018)

,00

POSSESSO
BENDITA

2

UTILIZZO
GIORNI

5
coDrcE

CANONE
CANONE DI LOCAZIONE ' cest

PARIICOLARI

I
CONTINUAZIONE
(stesso ìmmobile
riqo precedente)

coDtcE
COIvIUNE

CEDOLARE
SECCA

CASI
PARTICOLARI

ll',iU

21 3,oo 1 36s 100.00 .00 F0 65

.00 .00
i---ìiì

.00 .00

,00 .00

.00 .00

.00 ,00

.00 ,00 il
CONIFATI NON

N. rigo [rod. n.
DATA

ESTBEMI DI
I SERIE NUI/EBO ESOTTONUMEBO i CODICEUFFICIO

CODICE IDENIIFICATIVO
DEL CONTRATTO

t,
I
I

i6

I

2

REDDITO

2

INDETÈRI\,lINATO/
DEIEB[,4INATO

REDDITO
(punti 1,2,3 CU 2018)

6 .287
c2

TIPOLOGIA
BEDDITO

REDDITO
(punti 1,2,3 CU 2018)

c3
TIPOLOGIA
REDDITO

TIPOLOGIA LII\IITE

SONII\,IE
A'IASSAZIONE ORDINARIA

,00

SOI\,,I\,4E
A IilIPOSTA SOSTITI]TIVA

RITENUTE
II\,POSTA SOSTITU-TVA BENEFIT

BENEFIT
A TASSAZIONE ORDINARIA

TASSAZIONE OBDINABIA TASSAZIONE SOSTITUTIVA ASSENZA REQUiSITI

3 5

ASSEGNO DEL CONIUGE

t-ì ,00

REDDIIO
(punti4e5CU2018)

c7 ASSEGNO DEL CONIUGE

T]
(punti4eSCU2018)

2
REDDIIO

c8 ASSEGNO DEL CONIUGE

1

ll
c9

S§X§*\ì § lV . »ì§Tf Fl §T§ À*§I§§SFI ALE (.ì[}l${.§§\- i\i..}ì: Att_'ì sìssr

RIIENUTE IRPEF
(punto 21 CU 2018)

,00
ct0

BITENUTE
ADDIZIONALE BEGIONALE
(punto 22 CU 2018) ,00
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S§§§Silfl !i " §§ìri"r$§T{ .§\ì§SfrTT§ §, Ti.\§ìsìÀiìì*}Js sùÈAsìÀtrÀ

D6

arrl
,00

BITENUTE ACCONTO
ADDI2IONALE COI\4UNALE
(punro 26 CU 2018)

c12 ,.,ì
,00

RITENUTE SALDO
ADDIZIONALE COIVUNALE
(punto 27 CU 2018)

c13
BITENUIE ACCONTO
ADDIZIONALELE COIVUNALE 2018
(punto 29 CU 2018)

CODICE BONUS
(punto 391 CU 2018)

,00

BONUS EROGATO
(punto 392 CU 2018) TIPOLOGIA ESENZIONE

tà----- ìli
PARTE REDDITO ESENTE

,00

QUOTA TFR

,00

UTILI ED ALTRI
PROVENTI EOUIPARATI

HEUUI I I

.00

RITENUTE

.00
D2

I TIPO Dt REDDTTO
ALTRI REDDITIi 1---:
DICAPITAIF : ì itti .00

REDDITI DEBIVANTI DA ATTIVIIA ASSIIIILATE AL LAVORO AUTONOIIO

REDDtrI DIVEBSI
ECCA SPESE

,00

REDDITI DERIVANTI DA ATIIVITA OCCASIONALE
O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PEBfulETTERE

.00

REDDITI PERCEPITI
DA EREDI E LEGATARI

IIVPOSTE E ONERI RIMBOBSATT
NEL 2017 E ALTBI REDDITI
AIASSAZIONE SEPARATA

CENTRO: X353 - SPORTELLO: 000003
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&UADHOE-Oneri e spese

i lil llllillliil lllfl lll
t§slc§ §ì§{:§{"u 1

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA
fl-elq.Ie

É7
SPESE SANITAR'E PER FAIV'ILIARI NON A CABICO
AFFETTI DA PATOLOGIE ESENTI

SPESE SANITARIE PER PEBSONE CON DISABILITA'

SPESE SANITARIE
Rateaioné

lbil@e
la @lla)

E8

SPESE VEICOLI FER PERSONE CON DISABILITA'

,00
E9 ALTRE SPESE

CC

i!SPESE PER L'ACOUISTO DICANI GI,]IDA

,00
E10 ALTRE SPESE

CC
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E1

E2

E3

E4

E5

ALTRE SPESE

SPESE PER CANONI DI LEASING

§§?i*Fl§ li - spu§§ § GFifr§ìE FmR lGt-ÈAil SpETTA LA Sffi$§,Jrl$§\l§ §ÀL H§tr#tT* C#&iIBL§S§§V*

INTERESSI PER MUTUI IPO-TECARI
PEF L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCJPALE

vedi elerco Codici spesa
nella Tabella delle isttuioni

FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI

Dedoti dal sosttuto Ouota TFR
12

TIPO
INTERVENTO

PEBIODO
2013

PEBTODO 2008
Rideterminazione rate

5

NUMERO

E21
Non dedofli dal soslituto

,00

E41

SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE DI ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE

RESTIIUZIONE SOÀiIME AL SOGGETTO EROGATORE

§§;ì$N§ liì A - §F§S§ §§E iNìT§HVHNTì §§ R§SUFfiRS t}fit §AT§ÈE\,t**,Ìt* f,stt*;§ts §: F*H È#i§uRI AFiTtSl§\.1§s§{§

sì§i'ìJs§.I§ t$È §t - *,ÀTÈ *ATrq§TALi i*fi§§Ti!:i*ÀYiVi ffiH*Ll lM[§§]§§L§ § §rLTfrt ssì'i p{iK I)ilL!-i1 *t§RAXlSid§

DATA

§flH$*r'lH ill * - §ptr§§ p§§ L'A§+ffi§$ù fi}[:*Ll if,,ì$uì*ffiÈl*B § §\jÀ p§lì §**i'ÉÉ§TS À§lTÀ7i#ruffi CLÀ§§H a r: §

SPESE ARREDO II\iIMOBILI RiSTRUfiURATI

IVA PER ACOUISTO ABITAZIONE
CLASSEENERGE-nCAAoB

sflgl*rug §\r - sFÉ§E FfrH ISITH§V§II+TÈ *l ftispAHtu$# ffih}frR§§Yt*{}

,00

,00

PROVINCIA UFFICIO
AGENZIA ENTRATE

E51

ANNO
PARTICOLARI

Ir§ §*liÈ v - nÉT*Aaisfd§ p§ffi Gt*t H**uELtF,Àt tsr* **I§T$ìÉ,TT* *t Ls§AaÈ*N§
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,00

IIJ{PORTO SPESA

CON-ì'RIBUI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

,00
DEDUCIBILITA ORDINARIA

Dedoti dal sosUtulo

Codice iiscaie del coniuge
ASSEGNO 1

AL CONIUGE
,00

EzA LAVOBATOBI DI PRII\,A OCCUPAZIONE

,00CONTRIBUTI PER ADDETTI AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI

,00
E29 FONDI IN SOUILIBRIO FINANZIARIO

,00EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DI ISTITUZTONI RELIGIOSE

,00
E30 FAMILIARIA CARiCO

,00SPESE iVEDICHE E DI ASSISTENZA DI PERSONE CON DISABILITA'

,00

ALTRI ONERI DEDUCIBILI

CODICE

ir
i

i ,00

E31

eredità o

5

CODICE FISCALE

2012

ANNO
(2A13-2017
aftsism co) II\IPORTO SPESA

3

,00

lnteruenti
panicolari

Numero
rala

a

N. d'ordine
immobile

|;dfjf,j[" c""0".'""
12

DAIA AGENZIASERIE E

(estremi

DEL CONTRATTO
CODICE TIVO

SPESE ARREDO IIIIIUOBILI GIOVANI COPPIE

E71
II.]QUILlNI Dì ALLOGGI ADIBITI
AD ABITAZIONE PRINCIPALE

IIPOLOGIA GIORNI PERCENTUALE
l 3

E72
LAVORATORI DIPENDENTI
CHE TFìASFERISCONO LA RESIDENZA
PER À/IOTIVI DI LAVORO

§H?I*Nfl VÉ - -àLTfi# ì}HTHAXI*F§X

E81

(Bamre la c6ella)
DETRAZIONE PER SPESE
Dl MANTENIITTENTO DEI CANI cUIDA

E82

,00

DETRAZIONE AFFITTO TERRENI AGRICOLI
AI GIOVANL E&ì

CENTRO: X353 - SPORTELLO: 000003

ALTREDETReztOttt '
,00

3

2

3

2

2

6

2

.00

l 2

NUli/lERO

2
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1

Acconlo
IRPEF 2017

Prima rata1

I

I
I

.ool n0

z Seconda o uniòiiàii Acconto
Addizionale

Comunale 2017

lmporio

0r

Prima rata

00

is
Acconto cedolarei

seea 2017i

§ilsiric}l,sÀts sù"ì[*#N.§i_H fl *HL\*LA§§ì S§*{ìÀ $tHt§TE\it AL É*"t? T§ATTfl!\S'1"§ H1# VE§$ATI L^r:isì f*S
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SHHI$§,!È iV - Hlii§i.dilT§ § A*#*F,iìì sssFsst É]Hs ÈVsÌdTI s§*H3tssld\Lt

IRPEF per làvori
socialmente utili

lmposta sostitutiva
sulla produttivi'tà

Codice
i3

I

i
IRPEF

Addizionale Reoionale
I RPEF attività s-portive

dilettantistiche

,00 ,0! ,00

Addìzionale Regionale Addizionale Comunale
IRPEF atlività spodive

dilettantistiche
lFìPEF per lavori
socialmente utili

compensata §ecca

7 Codie Regione

00

3 Addizionate Regionale IRPEF Premio di risultato

00

la di cui compensalo in F24

,00

Anno

i

IRPEF
lmposta sostitutiva

quadro RT

.00
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F5

F6

F7

F10

Fl1

sìflaÌ#Nli v - \l§§tj$lA L1*{ì$..ì si:s$f'{ti FfiÈ L'§$+ff* iì*l* # ffi§\t*ÀHisNffi ss§- sìsi.§el **J ìr

§*):rsil§ \\ - s$§tl§. ill Ès§§§ll*§\ù+ùì À*§txt#NALEI $*§,tuit.&t-§ N$§it sH#B.itr§§§ìù! *AN- i!ì**. ?i3(Ì ][iì]iil:iI Ti: Ll;+,r,2r;51 *" ' 
.

F9

tr;ii '. *AT: f,\.r\ §NSiS,itH[ §tEÈ_ [4iìì». ìsS Èii{ìÈ#§&TiUS

§§:iì.:ìSld§ Ìx - AtlÈìi SATI

ffit,ABffi& & - GrcditE
aL..:.itll! i

Evenli'
IRPEF

i

ì

UU Heqtonate

la

i
Add.tei

Comunalei ,00

Barrare la ffiella per non effettuare
i versamenti di acconto IFìPEF

Versamenti di arconto
IRPEF in misura inleriorè

Barrare la €sella per non elfeltuare
iversamenti di a@nto add.le @munale

Versamenti di acconto add.le
comunale in misura inferiore

Barrare la casella per non effettuare
i versamenti di acconto cedolare secca

Versamenti di acconto cedolare secca
in misura inferiore

Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare
il dato solo nel modello del dichiarante)

saldo 2017
esenztone

Esenzione totale/
altre agevolazioni

sàtd6 ?o1 /
Soglia esenzione

acconto 2018
2018

Esenzione totale/
altre agevolazioni F8 Ritenute

lmporli rimborsati

IRPEF 00

Addizionalè
Regionale
all'IRPEF 00

Addizionale
Comunale
,ll'IRPFF 00

Cedolare

Crediti ulilizzali
con il modello F24 per il
versamenio di altre imposte

Credito
IRPEF 00

Credito
Addizionale

Regionale 00

Credito
Add zionale

Comunale .00

Credito
cedolare

secca

Ulteriore
detruione

per figli

lmportì
rimborsali
dal sostituto

1

.001

Delraioni
canoni

00
F12

Fìestìtu-
zione
bonus 00 0n

§raordtnano

F13 Tipo
Ritenrdc

G1

ù *(1L . J:, !l ÈÈlt{ìÈt-ì** À}§§ì(ì§p!\iel*t§§ F*htI}! trE\§§;sNu

residuo
precedente

dichiareione

Credito riacquisto
prma casa

00

credito
anno
2017 on

di cui
compensato
nel mod. F24 00

G2
Credito canoni di
locaione non percepiti
(vedere istruzioni)

Anno
anticipa-
aone

precedente
dichiaraz.

di

mod.

G3

G4

G5

G6

G7

t1

$H?§*NH iti - ÈìÈ##iiT§ §:rÈl*L\ùììt ÀLL,H§',§§§S

s\[ìàf#È,gÈ lv - ìù,ì§§,lf]iì]r§*t Q*t.§§§t $§\i- sistuì§ t§§ À*§ì-tu;il]

Snf !#IiL V iF .:.4*iilÈr{ ! ù }r .:",8§:i.:i$ÈtH

'.,Lrg*\i 'Jllt - flÈìL\i;",Jì&rì[ $frU*LA

S*,{t#illf \' ÉrF*.$fl*vi *L,r-1.'.\

È§Ìt*N§ §;t - frÈìs*dr):l*iì§ *ul'ì't§È§

SÈTi*FJ§ I§ . F*HS*AIAJISi§H H ARÈIì$IAI'{.}

E
Hz
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H
É
Hzo
U

d
H
Ao
U

G12

Codice Stato
estero Anno Beddito estero .00 lmposta estera ,00

Reddito
complessivo

lmposta
lorda

6

.00
lmposta

netta .00

Credito utilizzato
nelle precedenti

dichiarazioni ,00

di cui relativo
allo Stato estero

di6l.1

Abitazione
principale

Codice
fiscale

Numero
rata

Totale
credito

Residuo
precedenle

dichiarazione

lmorèsa/
A[a] rmmohrlr - -Prolesstone

Codice
fiscale tala

Totale
credilo

201 6

di cui
compensato

nel mod. F24
G9 Residuo

201 6

Rata
credito

2016

Rata
credito

Spesa
2017

Spesa
2016 2016

Credito
spettante

Residuo
2016

di cui
utilizzato

in F24

Residuo
201 6

di cui utilizzato
i^ F24

Anno
2017

di cui

nel mod. F24
@mpensato

lndicare llmporto delle imposte da versare con il [rlod. F24
utilizzando in compensazione il credito che dsulta dal l\,4od. 73C

oppure Batrare la casella per utilizzare in compensaione con il l\,4od. F24l'intero credito
che risulla dal l\.4od. 730 (che quindi non sarà rimborsato dal sosìituto d'imposta)

CENTRO: X353 - SPORTELLO: 000003

§ì§atùr+ffi Hì ." ti§N§]iÀxt*sìt

ì

Cedolare secca
Codice Addizionale Regionale

all'IRPEFRegione
Codice

Comune
Addizionalè Comunalè

all'IBPEF

;omma
Reintegro
Totale/
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CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligatorio)

ERRRRTT 3R4 3D 9 6 OYÙ

UR!I U§T
*SNYHàM§JffiNTffi

FERRIGNO

Soggetto fiscalmente
alki

730 Situazioni
Qradro K coDtcE FtscALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTORE

a

cognome o

FTRF,NF, RTTA
CONTUNE (o Stato estero) Dl NASCITA

ANNO

7913 GELA

PROVINCIA

Dichiaruìone plesentata
per la prima volta

NUlvl. CIVICO

CL
me$!Èrit5 {

u:ì {i)t]rìf tliti3 Jìùtc
r$ \rai"Ì3ia iìel
.Ì 

i 1 /ilf 1 ;r aiiri deì.:

TIPOLOGIA (Via, piua, m.) lNDlRlzzo

iji i-jrsÈtllrtiù1e FRAZIONE DATA DELLA VARIAZIONE
dsìiÀ cciia,rà:ì*n* GloRNo À'IESE ANNo

t:ll1

$*tu§t*Ei*is Fi$*As-x
!:l nria{/ld,!*

BABRARE LA CASELLA

C =Coniuge
Fl = Primo Iiglio
F = Figlio
A = Altro
D = Figliocondisabilita

!#H É § B.JSL

TELEFONOpRerrsso 
I NUI\,{ENO

MAZZARINO F065

FetuE§s-B&ffi* e #Àffi§ffi#

CELLULARE INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA

#ts"É H HFFffi§§I.§ Hffi A §L S*Nffi t§À§ L§S sa*rn'o:'s,rs

CL

ò-$t$ Ji$j tifsdsù$ Ssl s'i$iriì!'èl*§

Casi pailcolari
add.le regionale

t_ -_'ì
ri
t.............i

PEFCENTUALE
ULTERIORE DETNAZIONE

PEB FAMIGLIE
CON ALMENO 4 FIGLI

NUMERO FIGLI IN AFFIDO
PREADOIIVO A CARICO

DEL CONTRIBUENTE

t\/oD.730
DIPENDENTI

SENZA
SOSTITUTO

o

piazza,

§§ffi ffi & mffi Lk& ffi §§t-{§Affi &tr$ffi h:€

e

MESI A MìNORE DETRAZIONE 1OO%
AFFIDAI\/ENTO FIGLI

1
19 couuoe

2 Fl EflII3 'D

J F,A D

4 FAD

5 FAD

2
N. modelli
compilati

Con l'apposizione della firma si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione

§:i {ì[,1 À §}F i1- ù* Nì-'§l§ S r.j q N]'{

IRENE RITA FERRIGNO

Barrare la casella per richiedere di essere informato dirèttamente dal soggelto che
presta l'assistenza fiscale di èventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate

&MADRO A - Reddlt§deEterreni
N.

ORD.

A1

A2

A3

A4

A5

f'I
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H
D
m
H
É,
E{zo
U

4
H
Ao
U

DIFElTÒ

POSSESSOREDDITO
DOMINICALE

TITOLO
REDDITO

AGRARIO GìORNI

CANONE DI AFFITTO
IN HEGIME VINCOLISTICO

MIITINUEIONE
(stesso letreno

IMU

NON DOVUTA

51 oo 1 15,00 36s 25 ,00 .00 i--i x

1 0 9,oo 1 7 3.oo 365 25 ,00 .00 i-*l X

.00 ,00 ,00 ii

.00 .00 ,00 i--i

.00 .00 ,00 i--l

.00 .00 .0t) i-iA6
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a

AGENZIA DELLE ENTRATE

^/toD. 
730-2 PER lL C.A.F. O

PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO
REDDITI 2017

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE A/IOD.73O E DELLA BUSTA
CONTENENTE IL AIOD 730.1

I\Iodello 730 integrativo 1 1

SI DICHIARA CHE

COGNOIUE

FERRlGNO

COGNOIVE

NO[i]E

IRENE RITA

NOME

CODICE FISCALE

FRRRRT73R43D96OW

CODiCE FISCALE

HA/HANNO coNSEGNATo tN DATA ..............?§.1.9.91.?.-0.i9..... LA DIoHIARAZIONE

h/OD.730/2018 PER IREDDITI 2017,IL MOD.730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL

CINQUE E DEL DUE PER IVIILLE DELL,IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUTUENTI

RELATTVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A

TRASTVIETTERLA IN VIA TELEIMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON-

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZAE LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI.

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELI-A RICHIESTA RISCONTRATA NEL IUODELLO 730,

SI IIUPEGNA E NON SI IN/PEGNA T
AD INFORIUARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COIVIUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUIVENTI ESIBITI
TIPOLOGIA IMPORTO

CU: reddÌta di lavoro drpendente e assimilati (Sez. I - oDadro a) (D)

Sceli-a ainque per mrlle: Ricerca sanitaria - CF non lndica:o (D)

scelta otto per mlI.ìe: Statc (D)

€ 6.281,00

FIRMA DELL'INCARICATO DEL C.A.F. O

D E L P R O F ES S I O N I STA A B I L I TATO ..-G-I.-U.§ F. P-qE.....G. I g !.I.+§+...

FIRTUA DEL CONTRIBUENTE IRENE RITA FERRIGNO
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CENTRO: X353 - SPORTELLO: 000003
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MODELLO 730-3 redditi 2017
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata

730 rettificotivo [-] zro integrotivo

coDlcE FtscAtE

Ver. 1 .5 Modello N.

N. ISCRITII3NE AIEO DEI CAI

Sosìituto, CAF
o pro{essionisio non delegoto

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F.
o PROFESSTONTSTA ABILIÌATO 0s8 63421003

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE

CAF TUTELA ElSC.ALE DEL CONTRIBUENTE S 43

1

x

RESllCÀlSABllE AS§SIENZA RSCAIE ORCpNT 6 0A2 8E I 1 2 s QUERCIOI,I PAOLO ANTONIO

DICHIARANTE FRRRRT73R43D95OW FERRTGNO IRENE RITA

CONIUGE DICHIARANTE
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2

3

4

5

6

7

II
l2

l3

t4
l5
t6

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

3t

32

frl
Erz
H

m
H
É
E{zo
U
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H
A{o
U

33

37

38

4I
42

43

44

rt5

48

50

5I

52

53

54

55

56

57

58

59

60

272,ool ,00
REDDITI AGRARI I

9 b.001 .00
REDDTI DEI FABBRICATI

,OOI 00
RÉDD T D |.AVORO DIPENDENTT E ASS 

^,AIIAT
o. zer.ool .00

ALTRI REDDITI
ool 00

I^,IPONIB LE CEDOLARE SECCA
0ol ,00

ReddÌio obitozione princlpole e pertlnenze (non soggette o 1A,4U)

REDDITO COA^PtES.SIVO

ZÒ I

Deduzicne ob loz one cr ncicole e pedirenze {non soggetie o 1A,4L1l 2 S, OOT

.JNERI DEDUC]BILI
O'T

REDD]TO IMPONIBITE 6 . 58 e ool ,OC
Compensi per oliivltò sportive dileì'lontistiche con rilenuto o titolo d'imposto o0l
II.APOSTA LORDA

Delrczicne per coniuge o colco

1.515

Delrozione per flgli o corico pol
t.liler ore detrozlcne per ligli c co ico nof
Delroziore per ohri lomi icri o cor co

OOI ,00
Dehozione per reddiil di lovorc dipendente 1. BB0 001

Delczione per rs!c]111 di pens one !or
Dei cz ore per redditi csslm lot o q.ell ci lovoro dipendente e :ltrÌ reddit *i
Delrozione oneri ed itberoli 0ol ,00

Ìntervenii di del potrimonic ediizio e misure onÌisismicheDekozìone
0ol 00

oredo immobìlÌ rislrullurotiDelrozione
,OOI ,00

Delrozicne spese inlerventi di energeiico 0ol ,00
orecio mmobili glovon coppieDelrozione

OOi ,00
Delrozrore IVA per ocquislo ob lozione closse energetlco A o B

Det.cziorl inqu lin con conlroffo di Lcccz one e olfÌfio terrenl oqiicoi0 govoni
,0ol

Ali e deirozlorr
,001 ,00

Credito d'i del o pr mo cosoi
,o0l ,00

l'incremenlo de l'occupozione o0l ,00
Credito ! imposla reinlegro fondi pensione 001 ,00
Cred to C imposto per mediozicni

001 ,00
Credito d imposto e orbitroto o0l ,00
TOTALE DETRAZ]ONI E CREDII D ,\/.POSTA

IÀIPOSTA NEI]"A

ohri immob lì - Sismo AbruzoCredÌto d'im
,OOI ,00

Ì'obitozicne princip,ole - Sismo AbruzoCredlto
,0ol ,OC

CreCtto C' pogote oll'estero
OOI ,OC

Credilo d' cuhu ro o0l ,OC

Credito d' scuolo 001 ,OC

CreC lo d imposlo per videosoruegliorzo ool
Credlto d imposlo per cononi non percepili pol
Credlli .esidul per delrozioni ncopienli !or
R]TENUTE p.l
DIIFERENZA Er

CENTRO: x353 - 003 PROT. ASSEGNATO BA 625L40971

WW
REDDITI DÒMINICAtI

6.8]6,00I OC

0r

0{^

0[
":§§.-,'::$ §ffi§-ìÈN.N..ìì\\\\NììN-\ NÈN\N"*\-N

,0ol ,OC

0(.

0t

0r

0r

o0l 0r

0r

Credito d imposio

Ir. EEU 001 ,0(

.o0l 0{^

0t
,OC

.0c

OC
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lmporti do trotlenere/versore

DEBITI

lmporfi do hotfenere/versore
ilt
il2
it3
lt4
II5
lt6
117

il8
lt9
r20

t2l

ECCEDENZA )EII,IRP:F RISUTTANIE DATLE PRECEDEI\T DICI-] ARAZCNI ,00 ,OC
ACCONT VERSATI

,00 ,OC
Restiluzione bonus f scole e siroo d ncrlo

,00 ,OC

,00 ,OC
Bonus RPEF spettonte

,00 ,00
Bonus RPEF rconosciuto in dÌchioroziÒre

,00 ,00
Resliiuzione Bonus IRPEF non

REDDITO ]MPON BIIE

ADDIZONAIE REGÒNAIE AIL RPEF DOVL-]TA 00 ,00
ADD Z|ONAIE REGIONAIE ALt IRPEF RISLJLTANTE DATLA CERTIF CAZIONE 00 ,00
ECCEDENZA ADD]ZIONALE REG ONALE ALL RPEF PRECEDENTE DICH ARAZ ONE 00 ,00
ADDIZ ONATE COI,AUNALE AL[']RPEF DOVI]JA 00 ,00
ADDIZ]CNAIE CCAAUNALE ALt IRPEF RISUTTANT' DATLA CERTIFICAZIOI\E E/O VERSAIA .00 ,00
ECCEDENZA ADDIZ ONATE COMUNALE ALL RPEF PRECEDENTE DICH]ARAZ ONE ,00 ,00
ACCONTO ADDIZIONATE CO^AUNALE Att'IRPEF 20 I E

,00 00
ACCONTO ADD]Z CNATE COMUNIATE Att IRPEF 20 ] 8 RISULTAN'IE DATLA CERTIF CAZONE

CEDOTARE SECCA DOVUTA

DIFFERENZA
,00 ,00

ECCEDENZA CEDOLARE SECCA RISUTTANTE DALTA PRECEDENTE D CH ARAZ ONE .00 ,00
ACCONTI CEDOTCRE SECCA VERSAII PER ]t 20 I 7 ,00 ,00

CREDITILodrce
Reoione/ lmporti non

riniborsobili Credito
cut

di cui do rimborsore lmmrli

IRPEF 00 00 .00 0(" .00
ADDZIONALE REGIONATE RPET 00 ,0c 00 ,OC ,00
ADD]Z]ONALE COAAUNATE RPEF ,00 ,OC ,00 ,OC

ACCO\ITO 2C% REDDITI 
'IASSAZONE 

SEPARA .TA

PRI,\\A RATA ACCOI\]TO ]RPEF 2C I 8

SECONDA O UN]CA RATA IRPEF 20 I 8

ACCO!ÌO ADDIZ|ONAtE COl\ UNALE 201 8

l,^POS.lA SOSTITUIIVA PRE/v1 Dl RTSULTATO E WE,TFARE AZ|ENDA.E
,00

CEDOTARE SECCA TOCAZON ,00 00 ,00 00
PRIMA RATA ACCONTO CEDOTARE SECCA 20 I S

SECONDA O L]N CA RA]A ACCONTO CEDOLARE SECCA 2CI8

CREDITICodice
Regione,/
LOmUne

lmporti non
riniborsobili Credito di cui do ulilizore in

com@nszione con F2y' di cui do rimhorsore do
IRPEF 00 00 .0c .00
ADDIZIONAL!- REG]ONALE IRPET 00 ,00 ,00 ,0c ,00
ADDIZIONATE COA UNALE IRPEF 00 ,OC UU ,OC
PRIN1A RATA ACCONTO RPEF 20I8
SECONDA O UN CA RA'IA ACCONTO ]RPEF 20I8
ACCONTO 2C% REDDIII TASSAZ]ONE SEPARATA

,00
ACCCI.],IO ADDIZIONATE CO,\AUNAIE 2]I 8

ÀAPL]STA SOSTII!-I VA PREI,^ DI RISTJTTATO E WEIFARE AZIENDALE ,00
CEDOIARE SECCA LO'JAZ ON] ,OC ,00 ,00 ,00
PRIA/A RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 20 ] 8

SECONDA O UN CA RATA ACCONTO CEDOTARE SECCA 20]

CENTRO: X353 - SPORTELLO: 000003 COD. PROT, ASSEGNATO DAL CAF.. OO4A45-201806267409L1
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t32

133

t34
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137

t38
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l4r
142
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r45

146

r47

t48

r49

r50

t5l
152
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Ver. 1.5 Modello N.

Credito utilizoto

1

Res duo credlto d'imposto per erogoz one cu luro ,00 ,00

Residuo credrto d'lrnposlo per il rlocquisto cìelio primo cosc clo uli lzore rn conrpe,rsozicne ,00 ,00

Residuo cred;io d'imposto per f incremerto dell'occupozione do utrlizore rn cornpÉnsozicne ,00 ,00
Residuo credÌto d'irnposto per l'obilozione princ pole - Sismo Abruzzo ,00 ,00
Residuo credrlo d'imposto reinlegro onlicipozioni fondi pensione ,00 ,00
ResÌduo credilo d'imposto per mediozioni ,00 ,00
Toiole spese soniiorie roleizzote nello presente dichiorozione {rlght E 1 E2 e E3) ,00 00
Reddrlo di rller menio per ogevolozioni lìscolì {con ]mpcnibile cedolore secco lrcozionil 6. 87 6,00 ,00

Reddito complessivo ,00 00ACCON IO IRPEF 20 I 8
CAS PARTICOLARI lmporlo su cuì colcoiore occonlo ,00 00

Primo roto occonlo IRPEF ,00 00
Acconio oddiziono e comunole ,00 ,00

ACCONTI 20 I 8
COMPENSATI
INTERNAMENTE
NEL,v,OD. 734/2Ot8 Prlmq rqto occonto cedolore secco ,00 ,00

Tolqle credito utilizzoto Stolo Credito utilizqto Sloto

,00 00
Creciiti per ìmposte
pcgote oll'esiero

Anno

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE ,00 00
Redd;ti londtori non imponibi i ,00 ,00
Reddllo obiiozione prlncipo e e perlinenze (soggelle o AAU) ,00 ,00
Residuo dedlzlone somme restiluile ,00 ,00
Resitiro erogczionì scuoìc ,00 ,00
ResiCuo credito d'impcsto per negoziozione e orbiÌrolo ,00 ,00
Resiciuo cred lo d imposlo per videosorveglionzo ,00 ,00

,00 Roto 201 7
,00

DICHIARANTE

CONIUGE DICHIARANTE

Roto 20 ì 6

Roto 20ì6

Ciediio d';mposro
peT -orogozìore cu turo

.00 Roto 201 7 00

RICHJESTA DI RATE ZZAZIONE DEI VERSAMENTI DI SATDO E DEGTI EVEN]UAI ACCSNTI ]N RATE SATDO E PRIMO ACCON-TO

IMPORTO CHE SARA'TRAITENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISNCO IN BUSTA PAGA
Soooeprrnooc-o^orei mesedi ,ug,iologoso 

""fl'embr.pe, @n:o-o,i). Seco-ooo-n-o.-o,lo""l -esco ror'eabrù
\e 1q"6 cl richiesro di .o-eizozÌone ,l soldo ed il p.iro occoto sororro r.po-i. . bo.e ol r,re o di role . chieslo ,00

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DAt DATORE DI LAVORO O DAIT'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA
Nel mese di luglio {ogosio/set}embre per i pensÌonolì)

IL t24MOD.
nelocconio dimese meSe d novembre.

hi

IMPORTO DA
Sqlclo e

ll

lMPoRTo cHE SARA'RIMBORSATO DALTAGENZIA DEtLE ENTRATE {dipendenri senzo sosfiruro)
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RISULTATO DELI-A TIQUIDAZIONE

t6t

CREDITO

r63

t64

171

172

173

174

175

176

178

179

,00

162
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RPEF o0l ,00
ADDIZIONATE REG ONATE IRPEF 0ol ,00
ADDIZIONATE CO^/UNAtE IRPEF OOI ,00
ACCONTO 20% REDDiII TASSAZIONE SEPARATA 001 ,00
MPOSTA SOSTTUTIVA PRE^^I D RISUTTAIO 001 ,00
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI o0l ,00
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALTENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

lMPoRTo cHE SARA'RIMBoRSATO DALTAGENZIA DEI-LE ENTRATE (dipendenri senzo sosriluro)

CENTRO: x353 - SPORTELLO: 000003 CoD. PROT. ASSEGNATO DAL CAE: 004A45-2018062614A9L1
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Ver. 1 .5 Modello N. 1
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DATI PER tA COMPILAZIONE DEt MODEI.TO F24

IMPORTI DA VERSARE _ GIUGNO

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE

244
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MESSAGGI

Messaggi ml-nt-steriala in a1Ìegato.

FIRMA DEI. DAIORE DI IAVORO O DET RAPPRE5ENTAME DE1rENTE EROGANIE O
DETRESPONSAB|TEDEtTASST§TENZAF|SCATEDEt C.A.F.ODETPROFESS|ON|STAAB[.trArO PAOLO ANTONIO QUERCIO],I
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' coorcE TRrBuTo ANNO D RTFERTMNo
LODICE

Rroorr/Courrur CREDIo {DA QUaDRO l)

I9I IRPEF 400 r 2017
,00

192 ADDZONATE REGONALE RPEF 38ol 2017 ,00
r93 ADD Z]ONALE CO,\AUNALE RPEF 3844 2At7 ,00
194 CEDO:ARE SECCA LOCAZIONI 1842 2417 ,00
r95 ACCONTO 20:6 TASSAZ ONi SEPARATA 4200 2417

r9é

solo^ cD.no
INTEGRATIVO I,^POSTA SOSIIIUTVA PREA,{I D RISUTIATO t8t 6 2017

r98 TOTATE ,00
' coDlcE TRTBUTo ANNO D R FERTMEMo

CoDtcE
RrcoNe/Couurur CREDtro (DA QUADRo l)

2It IRPEF 4001 2017 ,00
ADDZIONAiE REGIONALE RPEF 3801 2017 ,00

2t3 ADD ZIONATE COMUNALE RPEF 3844 2017 ,00
214 CEDOTARE SECCA IOCAZ]ON] 1842 2417 ,00
2t5 ACCONTO 20,"," TASSAZION E SEPARATA 4200 2417

216

SO[OI'i'OD.730

INTEGRATIVO IA,^POSTA SOSTITUTVA PRE,\A] DI R]SULTATO t 8lé 2017

TOTATE

ì lÀ §§ §r.§"1§ f,

CODICE TRIBUTO R ERIMEMO IMPoRTo DA vERsARt

RPEF 4001 2017 ,00
ADDIZIONATE REGIONAIE RPEF 3801 2017 ,00
ADDiZIONALE COI,,^UNALE ]RPEF 3844 2417 ,00
rDl\r^ Da-/ aC -O\tO DDH zl d 4033 201 I ,00
ACCONIO 2C% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2417

,00
ACCON IO ADD ZIONALE COA,/.UNALE 20 I S 3843 20t 8 ,00
IMPOSTA SOST|TI.-]TIVA PREI,A DI RISUTTATO I 816 2417

,OC

CEDO':ARE SECCA LOCAZIOi\ 1842 2417
,OC

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 20 I 8 1 840 20t 8
,OC

ADDIZIONALE REGIONATE IRPEF 3801 2017
,OC

l-.,:-rl:- ll

lmporti relotivi

ol oniuge on
ADDIZIONATE CO^,1UNALE IRPEF 3844 2017

,OC
dql dichioronte ACCONTO ADDIZIONALE CCÀ/ìUNALE 201 I 3843 201 8

,OC

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO ]APE: 20 I 8 4034 201 8
,OC

SECONDA C UNICA RATA ACCONTOCEDCARE SECCA2CIS I 841 20r I
,00

CENTRO: X353 - SPORTELLO: 00C003 CoD. PROT. ASSEGNATO DAL CAEt 004045-20180626L409L1
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tr/odello N

MESSAGGI

Dichiarante - Sce]ta per la destanazione delf'olr,c per mflfe CeIfTIRPEF effeituata
Dichiarante - Scelta per la destlnazione Ce1 cinque per mille de11'IRPEE effet:uata

Dichiarante - Scella per La destlnazione de1 iue per nille Ce11'IR?EF ai parr-iri poliLic.i non effettuata

FIRMA DET DATORE DI TAVORO O DEt RAPPRESEMANTE DELTENIE EROGANTE O
DEI. RESPONSABII.E DEI.I.'A55I5TENZA TISCATE DEL C.A.T. O DEt PROTESSIONI§TA ABITITATO .PàqI,Q +NT9ryIq. .QIJqBq I qt-{

PROT. ASSEGNATO DAL CAE: 004045-20180626L40971
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IMPOSTE DEL
contobile del

E DEt

comunole IRPEF che sorò trottenuto,

Nel coso di
scuno I

ATTRI DATI
riportoti. i

reintegro

rioortito tro
coh il mod.

occonto

se st

coso
sostitulo

non vtene
è stoto delegoto od

ztone

RIEPITOGO DEI REDDITI
Sono riportoti per cioscun tipo di reddito oli imoorti determinoti sullo
bose di ouontò indicoto nel corrisoond"nii ouàd.i dol conkibuente.
che concorrono ollo determinozioné del redditb complessivo oi fini lRl
PEF. lnoltre viene riportoto l'ommontore del reddito dLi fobbricoti loco-
ti con opplicozione'dello cedolore secco, che quindi non concorre ollo
formozibhe del reddito comolessivo.
ln coso di dichiorozio.ne coirgiunto sono riportoti onche gli importi dei
redditi del coniuge dichiorontè.

CATCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DETUIMPOSTA LORDA
Sono riportoti i doti per lo determinozione del reddito imponibile e dello
relotivo' imoosto dovlto.
L'imporfo del reddito imponibile è ottenulo sotkqendo dol reddito: lo de-
duzione per l'obilozione princioole che il soqoetto che oresto l'ossistenzo
fiscole co'lcolo sullo bose dei dciti indicoti nel é"uodro B; àli oneri deducibili
sullo bose di quonto indicoto nello SEZ. ll del ciuodro E Jel Mod. 730.
L'imposto lordo è colcoloto sullo bose delle àliquote corrispondenti ogli
scojlioni di reddito.

CATCOLO DETRAZIONI E CRED]TI D1MPOSTA
L'imposto netlo è ottenuto sottroendo doll'imoosto lordo:
o le'detrozioni oer corichi di fomiolio tod. l2 del TulRl:. le detrozioni i:er redditl .di lovolo dipendente e ossimiloti, di pensione

e ohri redditi i|o*. l3 del TulRì:
o lo detrozione per oneri determinoto sullo bose di quonto indicoto nello

SEZ. l, nello SÈ2. lll e nelle SEZ. lV, V e Vl del quodro E del Mod. 730;. i crediti d'imposts: per il riocquisto dello priho coso lrioo Gll: oer
reintegro ontiiipozionì sui fond.i pinsione (riqo G3); per l'incÉmento del-
l'occupozione lrigo G.7l; per le mediozioni (rigo G8); per negoziozioni
e orbitroto [rigo G I lf .

CALCOTO DELL1MPOSTA NETIA E DEt R!C,O DIFFERENZA
Dqll' importo del l'i m oosto netto venoono sottrotli :
o i creèliti C'.ifpqrt" p_er.gli imm6bili colpiti dol sismo verificorosi in

Abruzzo triqhi G5 eG6ìi
. i crediti diiriposto per iijedditi prodotti oll'estero determinoto sullo bo-

se di quonto indicoto nel quodrò G. sezione lll:. il crediio d'imposto per conàni non percepiti triqd G2l. oer Art-bonus lrioo

.8?hffii""::gx'È:fi i:',:"i:[*,fi ]]lmn:li:nmyisi:tjxSi3l
ne dello r#ibuzione o dello pensionre dlroli .tt.i "."trr"à"ti, 

--r-"-'-
o le rilenute relotive oi redditi d.iversi do qUelli di io""- difÉ"dente o di

pensione, dichiorote nei ouodri D e F dél Mod. 730:. l'eccedenzo risultonle dol[o orecedente dichiorozione:
r gli occonti versoti tromite il iostituto d'imposto owero direttomente dol

contribuente;
r reslituzione "bonus fiscole e stroordinorio" e %etrozioni e crediti giò rim-

borsoti dol sostituto";. il bonus lrpef riconosciuto in dichiorozione.

CATCOLO DEII'ADDIZIONATE REGIONAIE AI'IRPEF
E DELI'ADDIZIONATE COMUNAI.E AIL'IRPEF
E rioortolo:
. lllnlpo*g del reddito qy.5yipno dowte I'oddizionole regionole e l'od-

dizionole comunole oll'IRPEF:. l'importo dovuto dell'oddizionole reoionole oll'IRPEF:. l'oddizionole resionole oll'IRPEF risuf tonte dollo certilicozione :r l'eccedenzo di òddizionole regionole oll'tRpff risultonte dollo prece-
dente dichiorozione:

. l'importo dovuto dell'qddizionole comunole oll'IRPEF:. l'oddizionole comunole olltnpff risultonte dollo certificLzione:. lleqcedenzo di oddizionole comunsle oll'IRPEF risultonb dàllo precedente
dichiorozione.

. l'occonto dell'oddizionole comunole oll'lRPEF,. Pocconto per l'oddizionoh comunole oll'IRPEF risultonte dollo certificozione.

CEDOTARE SECCA TOCAZIONI
Sono riportoti I'ommontore dello cedolore secco dovuto. lo differenzo
positivo'tro cedolore secco dovuto e ritenute effettuote dol sostituto. l'ec-
àedenzo. risultonte dollo precedente dichiorozione e l'importo degjli oc-
conti dello cedolore seccd versoli.

ommontore
fruilo dello

RISUTTATO DEttA LIQUIDAZIONE
Nel prospetto viene indicoto l'ommontore dell'impor-lo che sorò trottenuto
o rimborloto dol dotore di lqvoro o doll'ente oeniionistico in busto oooc.
Nel coso di dichiorozione presentoto in form'o conoiunto. nel orosàeÈo è
indicoio un unico imporlo àomplessivo che tiene co"nto dello liluidàzione
delle imposte di entràmbi i conruor.
E inoltre indicoto il numero delle"rote richiesle per i versomenti del soldo
e deoli eventuoli occonti.
Nel àso di 730 presentoto in ossenzo di un sostituto d'imoosto tenuto o
effettuore il conquoqlio, sono indicoti qli imporii che ondronno versoti
con il mgdello fll iché soronno rimbo"rsoti lloll'Aqenziq delle entrote
Sono infi.ne evidenzioti gli importi do rimborsore oturo del dotore di lo-
voro o dell'ente pensionisticò nei coso di presentozione di un modello
730 lntegrotivo. '
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DATI PER tA COMPILAZIONE DEt MODETLO F24
Nel coso di compilozione del quodro l. sono riportoti i doti relotivi ooli
importi o creditd che devono èssere utilizzqti ber lo comoilozion. J"l
mod. F24 oi fini del pooomento delle imposte nàn compresL nel modello
730. ln porticolore, ber-oqni credito sonb rioortoti il codice tributo. l'on-
no di riFerimento ed'il relo-tivo importo; peric.editi relotivi olle oddizio-
noli regionole e comunole è inolire rifd*oto il codice regione/comune.
Nel cos-o di 230 presentoto in ossenzo di un sostituto d'irioosto tenuto o
effefiu_ore,il congu'oglio, sono indicoti gli impo*i dei crediti non superiori o
euro I 2 che possono essere utilizzoti in compensozione con il mod. F24.
Sono infine iiportoti i doti reiotivi oqli impdrti o debito che devono esse-
re versoti con il mod. F24 nel coso"di 730 presentoto in ossenzo di un
sostituto d'imposto. Per oclni imposto sono riàortoti il codice tributo. l'on-
no di riferimento ed il relotivo importo; per'i debiti relotivi olle oddizio-
noli regionole e comunole è inoltrè riporioto il codice regioneT'comune.

DATI
coqnome e il nome o lo denominozione
o Ael professionisto obilitoto che ho pre-

CAF viene
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re secco

tore

primo e
soronno trottenuti,

soggette

imposte e

cento

relolivo oi compensi percepiti

dei crediti

si è
do-
730

e bose im-
commi-
oltri be-

senzo

o terreni non

o§sumere

erogozioni cul-
successrvo.
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Cognome FERRIGNO IRENE RITA codice fiscale FRRRRT73R43Dg60hl

IN}'ORMATIVA E CONSENSO,A,L TRATTAMENTO DEI DATI
(AI SENSI DELL'ART. 13 DEL REG. UE 67912016 IN MATERIA DI PROTEZONE DEI DATI PERSONALI)

trattamento dei suoi dati.
TITOLARI DEL TRATTAMENTO

Titolme del tratiamento dei dati è il CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L. con sede in
nelia persona del suo rappresentalte legale pro tempore.

ai sensi dell'art. 37 del GDPR ha designato
LA DOTT. SSA SERENA DONEGANI quale Responsabile delia protezione dei dati e che 1o stesso CAF svolge le

relativo rapporto ai sensi dell'art. 28 del GDPR. I nominativi dei Responsabili del trattamento dei dati sono a disposizione in un elenco conservato presso il
-fT't'fÉ A EI s a A F ntrl ..ÒNTTR IBUENTE S.R.I,.

FINALITA' DEL TRATTAMENTO
Il CAE TUTELA EISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L. lainformachenell'eserciziodelleattivitàdiassistenzafiscale(ModelloT30,ModelloRedditi

la prestazione richiesta-

sul sito www.asenziaentrate.it è consultabile l'infomativa completa sul haftamento dei dati personali.
DATI PERSONALI

carattere penale. Altri dati possono essere indicati facoltativamente dal contribuente qualora intenda awalersi di specifici benefici.
CATEGOR]3 PA,RTICOLARI DI DATI PERSONALI

alle categorie particolari di cui all'art. 9 del GDP& il CAF con la sottoscrizione della presente procede ad acquisire in ogni caso anche il suo consenso esplicito.
MODALITA' DEL TRATTAMENTO

raccolti saranno conservati dal CAI nel rispetto clei termini specificatamente previsti dalia nonnativa fiscale ai fni degli eventuali accefamenti da parte dei vari Enti di
competenza e, comunque, nel rispetto del termine ordinario decennale di prescrizione per la hrtela del diritto alla difesa costituzionalmente garantito.

DIRITTI DELL'INTERESSATO

plotezìonedeidatipressoilCAFTUTELAF1SCALEDELcoNTRIBUENTES.R.L,-oppureutilizzandoilseguentein<lirizzo<1ipoitaelethonica:
tesponsabileptotezionedati8tu . L,interessato ha altresì il airitio di proporre reclamo innanzi al
Garante per la protezione dei duti p"rsoril Oen.

I r^o^ MA7 Data 26 / A6 / 2!I8 . Il/1a sottoscritto/a FERRTGNO TRENF, RITA
acquisite le infomazioni di cui all'art. 1 3 del GDPR ed avendo ben compreso il contenuto della presente informativa:

Autorizza al trattamento dei dati personali, per l'erogazione del servizio richiesto,
da parte dcÌ

CAE TUTEIA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L..
Firma leggibile

TRENE RITA FERRIGNO

'Inoltre autorizza al trattamento dei dati personali di natura sensibile necessari ad
ottenere I'erosazionc del seruizio richicsto da parte del
CAF TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L..

Firma leggibile

IRENE RITA FERRIGNO

RICHIESTA DUPLICATI CU/STRINGHI, INPS
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I-uogo MAZZARINO Data 26/06/20L8 FirmaLeggibile IRENE RITA FER3.1cNO

Con riferimento all'infomativa di cui sopra, il sottÒscritto EERRIGNO IRENE RITA attortzza il
CAF TUTELA FISCALE DEL CCNTRIBUENTE S . R. L. al trattamento dei dati personali e dei dati personali di natura sensibile
necessari al fine di ottenere l'erogazione del servizio richiesto.

Data 26/A6/20L8 IRENE RITA FERRIGNO
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Luogo MAZZARiNO

-.\ _

Firma I eooihilp

ROMA. _

11sottoscrirto I-ERF.iGNO IRENE RITA confcriscedelegaal cAE TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L.
arichiedereutt,rNl.s,uttdelmodelloCU2018eCU20l9e/odellamatrico1aRed2018eREDso1lecito2017e1o
della matricola INVCIV-AS-PS 20I8 e INVCIV-AS-PS sollecito 2017 necessarie all'erogazione deÌle attività di assistenza fiscale da parte del CAL



FERRlGNO IRENE RITA FRRRRT73R43D96OW

26/A6/20].8 Moclello di dichiarazione 730-2018

CAF TUTEIA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L 43

Informativa e consenso al trattamento e dei dati

hi I edatiGtutelafisc l f Le opemzioni di trattamento vengono svolte
anche attraverso Cantri opportunamente nominati Responsabili del kattamento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento Ue 67912016 (di seguito GDPR).I norninativi dei Responsabili del trattamento dei ilati sorlo it disposizione 1n un elcnco conseruato presso il
CAF TUTELA FISCALE DEL CO}J?RIBUENTE S.R.L I dati personali acquisiti sono tmttati atkaverso l'ausilio di strumenti
elettronici elo automatizzati. I dati fomiti vengono kattati esclusivamente per le finalità di slaborazione e di trasmissione in via telematica del modello
fiscale in oggetto. Sebbene ii conferimento di tali dari, ivi compresi quelli appartenenti alle caregorie parricolad di cui all'art. 9 del GDpR, sia
tacoltativo. lo stesso ò nccessario all'esecuzione da parte del CAF della richiesta di elaborazione e trasmissione del suddetto modello fiscale quale
compito di interesse pubblico ai sensi degli artt. 6 e 9 de1 GDPR. Pertanto, il rifiuto del consenso al kattamento comporterà l'impossibilità di erogare
la prestazione fiscale richiesta. I dati verranno trattati solo da personale debitarnente formato. I dati raccolti saranno conservati dal CAF nel rispetto
dei termini specificatamente previsti dalla normativa fiscale ai frni degli eventuali accertamenti da parte dei vari Enti di competenza e, comunque- nel
rispetto del termine ordinario decennale di prescrizione per la tuteLa del diritto alla tiifesa costituzionalmeflte garantito. Ai sensi delle disposizioni di
cui agli aftt. da 15 a 22 del GDPR alf interessato è riconosciuto i1 diritto di accedele ai propri dati chredendone, se necessado, la rettifica,
l'aggiornamento, la caacellazione, la limitazione del trattamento, di opporsi al loro trattamento, di chiedere la loro portabilità, nonché di revocare il
proprio consenso al trattamento non pregiudicando comunque la liceità del trattamento già effettuato in forza del consenso prestato prima della
revoca. L'interessato ha altresì il diriuo di propone reclamo innanzi al Garante per la protezione dei dati personali owero innanzi all'Autorità
giudiziaria ai sensi degli afti. 77-79 del GDPR.

Luogo }LAZ ZAR I NO l)cfa 26/C6/2A] 8

Il/la sottoscritto/aFERRlcNo IRENE RITA , acquisite le infomazioni di cui all,art. 13 del GDpR rese con la
presente infbrmativa, nonché pure in maniera più estesa con l'infòrmativa (pubbticata sul sito wvrd. tutelafÌs.ra1e. rr: e,1o resa
oonteStua1mentealconferimentodel[ospecificoincaricoallaelaborazionedeLmodellofisc"l..n,tu,

II contribuente è teruto a ritirare e conservare la propria dichiarazione e copia della comunicazione di ricezione telematica
rilasciata dall'Agenzia delle Entrate o dall,Ente convenzionato.

Autorizza al trattamellto dei dati personali, per l'erogazione del servizio
richiesto^ da parte del
CAF TUTEI,A EISCAI,E DEL CONTRIBUENTE S.R.L..

Firma leggibile

IREIiE RITA FERRTGNO

Inoltre autorizza al tl'attamento dei dati personalj dì natura sensibile necessari
ad ottenere l'erogazione del servizio riohiesto da parte del
CAF TUTELA FTSCÀLE DEL CONTRIBUENTE S.R.L..

Firma leggibile

IRE}IE RlTA FERRIGIIC
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Di*hiarat:te ERRRRr73R43D96ord - FERRTGNo rRENE F.trA

Risultato della liquidazione e prospetto di rateazione

Saldo e primo acconto: richiesta di rateizzazione in rate
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lmporto che sarà trattenuto
dal sostituto

lmporto che sarà
rimborsato dal sostituto

Luglio

Agosto

Settembre

Ottobre

Novembre

Chiarimenti sulle modalità di effettuazione dei conguagli da parte del sosffferto d'imposta
(Rtb. n. 57/E del2014)

Diversamente dalla prassi seguita in precedenza (cioè rimborsare integralmente il credita e
separatamente trattenere i debiti, anche se evenÉualmente rateizzati...), a segwito dell'introduzione
della c.d. "compensazione interna", occorre far riferimento al "risultato contabile" costituito dalla
somma algebrica di tutte le imposte a debito e a credito, relative al dichiarante e a! coniuge
dichiarante, scaturite dalla liquidazione della dichiarazione.
Di conseguenza, qualora il contribuente abbia optato per la rateizzazione dei suoi debiti, la rata è
calcolata dividendo per il numero dì rate prescelfo l'importo da trattenere nel naese di lugtio (Saldo e
primo acconto) rnfeso come somma di tutte le imposte a debito al netto di eventaali imposte a
credito risultanti i n dichiarazione.
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730 con
sostituto

Saldo e primo acconto
Luglio (o Agosto/Settembre per i

pensionati)

Secondo o unieo acconto
Novembre

Mensilità lmpoÉo % lnteressi lmporto
lnteressi

lmpoÉo da
tratlenere



Centro x:s:
Sportello ooooo3

Cognome Responsabile GTULTANA

Nome Responsabile GTUSEPPE

DELEGAREVOCA PER L'ACCESSO ALLA DICHIARAZIONE DEI REDDITI PRECOMPILATA

Con questo schema il contribuente delega il Centro di Assistenza Fiscale abilitato ad accedere alla propria dichiarazione dei redditi precompilata

messa a disposizione dall'Agenzia delle Entrate ed a reperire dall'lnps il proprio duplicato CU e/o la matricola Red e/o la matricola lnvciv-As-Ps..

ILSOTTOSCRITTO

FERRIGNO IRENE RITA codice fiscale FRRRRT73R43D960W nato a GELA (CL)

il 03/10/1973 residente in IvIAZZARINO (CL) - VIALE DELLA REGIONE, 25 - 93013

NON CONFERISCE DELEGA

AI CAE TUTELA EISCALE DEL CONTRIBUENTE s.R.L. Cod.Fisc./P.Iva 05863421003 numero di iscrizione
RM (RM) an VI-À APPIA NUOV-A, 566 - Cap 001?9all'albo CAF 43 con sede in

Codice fiscale del responsabile ,dell'assistenza fiscale del CAF eRCpNr60A28E812s
all'accesso e alla consultazione della propria dichiarazione dei redditi precompilata e degli altri dati che l'Agenzia delle Entrate
mette a disposizione ai fini della compilazione della dichiarazione relativa all'anno d'imposta 2017.

MAZZARlNO 26/06/2078 IRENE R]TA FERRIGNO

Luogo e data Firma per esteso e leggibile

INFORMATIVA E CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI
Tìtolare del trattamento dei dati è il C.\E TUTELA FISCAI,E DEL CONTRIBUENTE S.R.
con sede in RM (RM) in VIA APPIA NUOVA, 556 - Cap 00179 nella persona del suo
rappresenlantelegaleprotempore.Responsabiledellaprotezionedei dati è LA DOTT.SSA SERENÀ DoNEGANI indirizzomail:
re s abl l- rÒt z i oncrjaf i l?lrrl.èl 

^ iscale. rt Le operazioni di trattamento vengono svolte anche
attraverso Centri opportunamente nominati Responsabili del trattamento ai sensi dell'art.28 del Reg. Ue67912016 (di seguito GDPR). I nominativi dei Responsabili
del trattamento dei dati sono a disposizione in un elenco conservato presso iI CAE TUTELA FISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R.L
I dati personali acquisiti sono trattati attraverso I'ausilio di strumenti elettronici elo automatizzali. I dati forniti vengono trattati esclusivamente per le finalità di
elaborazione e di evasione della richiesta. Sebbene il conferimento dì tali dati, ivi compresi quelli appartenentì alle categorie particolafl di cui all'art. 9 del GDPR, sia
facoltativo, lo stesso è necessario all'esecuzione da parte del CAF della richiesta quale compito di interesse pubblico ai sensi degli artt. 6 e g del GDPR. Pertanto, ìl

rifiuto del consenso al trattamento comporterà l'impossibilità di èrogare la prestazione fscale richiesta. I dati verranno trattati solo da personale debitamènte formato.
I dati raccolti saranno conservati dal CAF nel rispetto dei termini specificatamente prevìsti dalla normativa fiscale ai fini degli eventuali accertamenti da parte dei vari
Enti di competenza e, comunque, nel r;spetto del termine ordinario decennale di prescrizione per la tutela del diritto alla difesa costituzionalmente garantito. Ai sensi
delle disposizioni di cui agli artt. da 15 a22del GDPR all'intèressalo è riconosciuto il diritto di accedere ai propri dati chiedendone, se necessario, la rettifica,

proporre reclamo innanzi al Garante per Ia protezione dei dati personali owero innanzi all'Autorità giudiziaria ai sensi degli afiL.77-79 del GDPR. lnfine l'interessato
ha il diritto di revocare il proprio consenso in qualsiasi momento- La revoca del consenso non pregiudica la liceità del trattamento basalo sul consenso prima della
revoca.

Luogo MAZZARINO Data 26/A6/2a18 . ll/la sottoscrìtto/a FERRIGNO IRENE RITA
acquisite le informazioni di cui all'art. 13 del GDPR ed avendo ben compreso il contenulo della presente informativa

La presente delega può essere revocata in ogni momento, fatta salva la divèrsa imposiziÒne dell'ente erogante i dati (Ag.Entrate/lnps). Si allega copia del
documento di identità del delegante/delegato/eredè/revocante/ owero del richiedente e dèl rappresentante/tutore
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Aulorizza al trattamento dei dati personali, per l'erogazione del servizio richiesio,
dapartedel CAE TUTEI,A FISCALE DEL CONTRTBUENTE S.R.l,.

Firma leggibile

IF.ENE RITA FERRIGNO

lnoltre autorizza al tratlamento dei dati personali dì natura sensibile necessari ad
ottenere I'erogazione del servizio richiesto da parte del
CAE TUTELA EISCALE DEL CONTRIBUENTE S.R"L.

Firma leggibile

lRENE RlTA FERRIGNO
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CAF TUTELA EISCALE DEL CONTR]BUENTE S.R.L

IRENE RITA EERR.IGNO
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A SOCIO ADERENTE
$ tp §lI §Et*Tt

ADESIONE A.L.D.E.P.I. - CONFEDERAZIONE U.S.P.P.I.

Con la presente il sottoscritto aderisce alla A.L.D.E.P.I. (Associazione Lavoratori Dipendenti e Pensionati ltaliani) in

qualità di SOCIO ADERENTE dichiarando di possedere i necessari requisiti. La presente adesione s'intende tacitamente

rinnovata di anno in anno salvo esplicita richiesta di recesso. L'adesione alla A.L.D.E.P.l. comporta I'automatica iscrizione alla

FEDERAZIONE U.S.P.P.l. SERVIZI, aderente alla CONFEDERAZIONE U.S.P.P.l. (Unione Sindacale Professionisti del

Pubblico e Privato lmpiego). ll sottoscritto dichiara di conoscere ed accettare integralmente il vigente statuto delle associazioni
A.L.D.E.P.l. ed U.S.P.P.l. e di averne ricevuta copia. La suddetta adesione è completamente qratuita.

&LPHTI
É§s*s§aEi&ÈE,!,*EsÉ*Tsn, alrani
§ FS#**§f*?? 1§Erler,$

Asl.er"e"n_t_q§p"d"q{?ei"qne--Ll-§-ry"ry!§-sr-vj+i
Unione §indacet! Fl'afÉssi*iìrsli

Pubbliro e Frivatc lniptec*

SOCIO ADERENTE

Itlonne:

Cognome:

NATO A GELA (CL) DATA O: L91 30

INDIRIZZO VIALE DELLA REG]ONE, 25
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cAP e3013 CITTA' I{,\ZZARINO PROV .CL

coDlcE FiscALE FRRRRr73R43De6Ohl pirlq6 IRENE RIrA FERRIGNO

INFORMATIVA E CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI
(At sENSt DELL'ART. 13 DEL REG. UE 679/2016 tN MATERIA Dl PROTEZIONE DEr DATI PERSONALI)

Ai sensi del Reg UE 679/2016 (di seguito denominato GDPR), l'Associazione Lavoratori Dipendenti e Pensionati ltaliani (in sigla Aldepi) informa che idati che la

riguardano formeranno oggefto di trattamento nel rispetto della normativa sopra richiamata per scopi statutari tra i quali le attività di tutela, assistenza ed erogazione
dei servizi, per finalità ammÌnistrative, gestionali, oltré che eventualmente anche commerciali e promozionali qualora Lei abbia a tal fine rilasciato specifico
consenso. ll conferimento di tali dati è obbligatorio, quale base giuridica del presente trattamento. L'eventuale rifiuto al conferimento renderà impossìbile l'adesione
alla Associazione. I dati saranno lrattati principalmente con strumenti elettronici ed informatici e memorizzati sia su supporti informatici e caÈacei che su ogni altro
tipo di supporto ìdoneo, nel rispetto delle misure minime dì sicurezza adottate ai sensi del Codice in materia di protezione dei dati personali. I dati forniti verranno
conseruati presso i nostri archivi in virtù delle previsioni statutarie e comunque non oltre ll periodo di durata del rapporto associativo. I dati raccolti vengono
comunicati agli Enti Pubblici, alla competente Federazione U.S.P.P.l. Servizi ed alla Confederazione U.S.P.P.l. (Unione Sindacati Professionisti Pubblico Privato
lmpiego) nei limiti della normativa speciflca di riferimento. ll Titolare del trattamento dei dati è l'Associazione Aldepi, con sede legale a Senigallia (AN), Via Caduti sul

Lavoro n.4 nella persona del suo legale rappresentante pro tempore, il quale ai sensi delt'art. 37 ha nominato il proprio Responsabile della protezione dei dati nella

persona della Dott.ssa Serena Donegani e l'associazione stessa svotge le operazioni di trattamenlo anche attraverso soggetti opportunamente nominati

Responsabili del trattamento mediante specifico contratto e atto giuridico di nomina che ne discipìina il relativo rapporto ai sensi dell'art. 28 del GDPR. L'interessalo,
ai sensi delle disposizioni di cui agli artt. 15 a 22 del GDPR, ha diritto di ottenere la conferma del trattamento dei proprì dati da parte dell'ALDEPI e, in tal caso, di

accedere ai propri dati personali per conoscere le finalità, le categorie di dati personali oggetlo del trattamento, la logica applicata al trattamento con strumenti

momenlo consapevole del fatto che tale revoca non pregiudica la liceità del trattamento basato sul consenso prestato prima della revoca. I ln qualsiasi momento

richiesta scritta da indiizzare al Responsabile della protezione dei dati presso I'ALDEPI oppure utilizzando il seguente indirizzo di posta elettronica:
responsabileorotezionedati(Aaldepi.it.

79 del GDPR.

MAZ ZARINO Data_93 / !3!3!]L. ll/la sottoscritto/a FEF.R.]GNO ]RENE RIT,\
acquisite le informazioni di cui alt'art. 13 del GDPR ed avendo ben compreso il contenuto della presente informativa:

f] Ou it consenso f] N"g, il consenso al trattamento dei propri dati personali da parte di Aldepi per scopi commerciali e/o promozionali.

E Ou it consenso f'lN"g" il consenso al trattamento dei dati personali relativi alle categorie particolari ex art. I del GDPR da parte di Aldepi per scopi

commerciali e promozionali.

Finnra (leggibile TRENE R]TA EERRIGNO

SegreteriaGeneraleA.L.D.EP.l.ViaCaduti sul Lavoro,4-60019Senigallia(AN) Codicefiscale92013980421 -Ie|.071 7901 181 -Fax071 7901 110

E-mail: info@aldepi.it - Sito Web: www,aldepi.ìt - Pec: aidepi@sicurezzaposlale.il
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